

Bryllups Blad

hvor tonen her i spalter gør bryllupsgæster glad.



Alberte nu med **Thor** er viet, de to hinanden **JA** har gi'et. For dem vi fester velfornøjet - et brudepar med glimt i øjet.

2 Til BRANDMANDSFEST

Alberte sin store **FLAMME** traf, for **Thor** den unge frøken i farten gjorde paf. Hun penge har i **IRMA** lavet, mens **Thor** som sømand stod på havet, i uniform en fyr så sexet,



i ham var pigen som forhekset!

3 Til sammenkomst familien traf Thor den første gang, hvor svigermor hun prompte til hilsen "staklen" tvang. Gi' hånd til alle måtte knægten, fik sådan lært at kende slægten, endskønt han nok var irriteret, blev **Thor** ret grundigt præsenteret!



4 I bøgerne begravet

de sled i studieår, og flot til endemålet ved fælles flid de når. Som dygtig læge nu står manden, ja, parret klæder godt hinaden, på apotek som pillemager



Alberte kender alle sager.

5 Hvis vores muskler strejker kan lyde jammer-kor, til hæfterne vi atter bli'r hjulpet flot af **Thor**.



Albertes farfar dropfod havde, med skinne **Thor** betvang hans skade.

Om medicin vi spørger bare, **Alberte ALT** kan her forklare.

6 Af S.U. lidt på røven

var **Thor** en overgang, med far som flyttemanden i weekender han sprang. Da **Lones SOFA** han en tide sku' op til 2. salen slide, der knokled' **THOR** helt vild i varmen,



ham bøffer hjælp på overarmen.

7 Til fødselsdage boller bli'r lækre bagt af **Thor**, imens **Alberte** hjælper og bringer ind på bord. Blandt dem i hjemmet er det **LYKKEN**, at de kan hjælpes i et køkken. For rette overblik at skaffe på kursus drager de i **KAFFE!**

7



8 At REJSE er AT LEVE,

til Laos turen gik, men kort før **JUL** **Alberte** mod Danmark hjemme fik. Hun julen helst vil holde hjemme, og på med traditioner klemme. Da for den unge smukke jente kan sol og varme bare vente!



9 At pleje sine venner skal hjemme ofte ske, men **KLOVN** **Alberte** elsker dog også på tv. Det gider **Thor** på skærmen ikke, men har for **Prison Break** dog blikke. Og se en film med **Starwars** begge vil gerne vej til **Biffen** lægge!



10 En gammel spand var bilen som kvaler ofte ga', en **SEAT** ny **IBIZA** de derfor måtte ha'! På bogen nemlig langt om længe til ny en **Dyt** var sparet penge. Dog vil **Alberte** næppe skjule, at hun er ked af første bule!

10



11 Er **Thor** på dansegulvet, det nydes absolut, hvert hunkøn til alt danse bli'r allesammen budt. Selv mellem retterne med glæde **Alberte** træder op af sæde. **Den muntre pige kan nu lide**, at danse sent til nattevilde.



12 TILLYKKE

til **Alberte** og **Thor** på denne dag, vi håber, storken lander engang på deres tag. Et **HØJT HURRA** for mand og kone! Vi **HELD & LYKKE** vil betone.

De bedste venner var aktøren, og hilser kært som redaktøren.

Allan, Linda, Clara og Alfred